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VINTAGE V100 TSB

Cena 2 499,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy V100 TSB

Producent VINTAGE

Opis produktu
Gitara elektryczna Vintage V100TSB to instrument z serii Vintage Reissued, której celem jest przekazać Ci
niezawodny instrument oparty na legendarnych modelach z historii rocka, wzbogacony o nowoczesne i
praktyczne rozwiązania techniczne.

Z gitarą V100TSB w rękach możesz dumnie wkroczyć do świata muzyki rockowej i bez wstydu postawić pierwsze kroki na sali
prób, które zaprowadzą Cię na największe sceny muzycznych festiwali.

Możesz być pewny, że ten instrument nie będzie odstawał poziomem od sprzętu kolegów z zespołu (chyba, że na plus), a
odpowiadając na klasyczne pytanie “ile za nią dałeś”, zobaczysz znaczące, pełne uznania kiwnięcia głową, świadczące o tym,
że gitara jest warta więcej, niż sugerowała metka z ceną.
 

ZYSKAJ PRZEWAGĘ NA STARCIE

Początki nauki gry bywają ciężkie, ale z gitarą elektryczną Vintage V100TSB możesz być pewien, że dasz sobie radę.
Instrumenty serii Reissued wyposażone są w szereg usprawnień, które na tyle, na ile to możliwe, wesprą Cię w trudnych
momentach. Nie będziemy Cię okłamywać. Większość pracy będziesz musiał wykonać sam, ale przecież dasz radę. Każda
legenda ma swój początek w trudnych początkach i żmudnych próbach.

Gryf o profilu “miękkiego C” zapewni Ci komfort chwytania akordów i ułatwi szybką grę w partiach solowych.
Klucze Wilkinson Tulip Deluxe będą długo trzymać gitarę w odpowiednim stroju, abyś nie musiał co chwilę
dostrajać instrumentu i mógł skupić się na tym co istotne.
Mostek Wilkinson Tune-O-Matic zapewni Ci prawidłową intonację na całej długości gryfu, dzięki czemu unikniesz
kompromitujących problemów z niedostrojonymi dźwiękami w wyższych rejestrach podstrunnicy.
Pickupy Wilkinson MWVC będą Twoją potężną bronią do kreowania uzależniającego brzmienia. Ściana dźwięku?
Wrzeszczące solo? Rzewny blues, a może skoczny funk? Przy odpowiednim ustawieniu potencjometrów osiągniesz
każde z nich i wiele więcej.

NIE TYLKO DLA POCZĄTKUJĄCYCH!

“Ale ja już umiem grać!” To świetnie! W takim razie wyciśniesz z tego instrumentu jeszcze więcej. Z gitarą elektryczną Vintage
V100TSB podłączoną do wzmacniacz będziesz mógł wejść na wyższy poziom i sprawnie zamieniać swoje kreatywne pomysły
na fale dźwiękowe płynące z głośnika.

Jako zaawansowany muzyk umiesz docenić jakość instrumentu, dlatego Vintage V100TSB może Ci też z powodzeniem służyć
jako druga gitarą uzupełniająca Twoje instrumentarium. Prawdziwe gwiazdy mają przecież inną gitarę niemalże do każdego
utworu. Kiedyś trzeba zacząć je kompletować. Czemu nie zacząć już dziś?

INSPIRUJĄCY WYGLĄD

Czekasz na backstagu na występ. Jest gorąco, środek lata. Twój zespół zaraz musi wyjść na scenę i czujesz już buzującą w
żyłach adrenalinę. Nadchodzi ten moment! Po to ćwiczyłeś dniami i nocami! Słyszysz już wyraźnie krzyki publiczności.
Wychodzisz na scenę, a pierwsze co widzisz to rubinowy zachód słońca przeplatany złocistymi wstęgami, które wieńczą ten
gorący letni wieczór. Nadeszła Twoja chwila!

Tę scenę widzimy patrząc na wykończenie gitary Vintage V100TSB. Można je po prostu nazwać tobacco sunburst, ale gitary to
nie są zwykłe przedmioty i należy im się bardziej złożona historia. Zacznij tworzyć swoją już dziś.
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Kształt korpusu Single Cut LP
Top Mahoń
Tył Mahoń
Gryf Mahoń
Podstrunnica Lignum Rosa
Mostek TUNE-O-MATIC
Klucze Tulip Deluxe
Potencjometry 2x Tone, 2x Volume, 3-Pozycyjny przełącznik
Progi 22
Wykończenie Tobacco Sunburst
Przetwornik - pozycja Neck Wilkinson MWVC
Przetwornik - pozycja Bridge Wilkinson MWVC
Skala 628
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